

Oggetto: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per il servizio di fornitura, assistenza e adeguamento del sistema gestionale delle procedure informatiche del Comune di Palombara Sabina - CIG 7370551319

(art. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.)

<p>STAZIONE APPALTANTE Comune di Palombara Sabina Piazza Vittorio Veneto n. 12 00018 – Palombara Sabina (RM) Telefono: 0774/63.64.88 Fax 0774/63.64.37</p> <p>Responsabile Unico del Procedimento Geom. Pietro Massacci</p> <p>Sito www.comune.palombarasabina.rm.it E-mail massacci.comune.palombarasabina.rm@pec.it PEC comune.palombarasabina.rm@halleycert.it</p>	<p>CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA CUC "Consorzio I castelli della Sapienza" Vicolo dei Fiori n. 3 00038 – Valmontone (RM) Telefono 06/95.91.300 Fax 06/88.97.0252</p> <p>Responsabile del Procedimento di Gara della C.U.C. Arch. Enrico Bonuccelli</p> <p>Sito www.castellidellasapienza.it E-mail cuc@castellidellasapienza.it PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it</p>
---	--

RISPOSTA AI QUESITI 1, 2, 3 e 4

Quesito 1:

"Con riferimento alla procedura in oggetto si richiedono chiarimenti in merito a quanto sotto indicato:

1) Allegato A - Procedure installate - Viene ripetuta n. 2 volte la procedura "Gestione Fatturazione" al punto 8 e al punto 26, sono richieste due procedure diverse? In caso affermativo si richiedono chiarimenti sulle differenze tra le due procedure.

...

Risposta 1

Trattasi di Errore di Ripetizione

Quesito 2:

"Con riferimento alla procedura in oggetto si richiedono chiarimenti in merito a quanto sotto indicato:

...

2) Allegato A - Procedure installate - Vengono indicate: punto 21 servizio bollettazione acqua, punto 33 gestione idrico. Sono richieste due procedure diverse? In caso affermativo si richiedono chiarimenti sulle differenze tra le due procedure.

...

Risposta 2

Per servizio Bollettazione Acqua si Intende l'elaborazione e stampa dei Bollettini in base al consumo idrico per Utente.

Per gestione idrico si intende la gestione di tutto il servizio, chiaramente è possibile unire le funzionalità all'interno di una stessa Macroarea.

Quesito 3:

“Con riferimento alla procedura in oggetto si richiedono chiarimenti in merito a quanto sotto indicato:

...

3) Allegato A - Procedure installate - Vengono indicate: punto 22 gestione Tasi, punto 27 Gestione Tasi-Imu. Sono richieste due procedure diverse per la gestione Tasi? In caso affermativo si richiedono chiarimenti sulle differenze tra le due procedure.

...

Risposta 3

Non si tratta di due procedure distinte per la TASI.

Quesito 4:

“Con riferimento alla procedura in oggetto si richiedono chiarimenti in merito a quanto sotto indicato:

...

4) Punto 6 Disciplinare di Gara si richiede il versamento della quota contributiva a favore dell'ANAC ma trattandosi di una procedura per un importo inferiore a € 150.000 gli operatori economici sono esentati. Potete confermarcelo?”

...

Risposta 4

Ai sensi della Delibera ANAC numero 1377 del 21 dicembre 2016 (http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/AttivitaAutorita/AttiDellAutorita/_Atto?id=421737c10a7780422fd8db09bbd14eb8) gli operatori economici sono esentati dalla contribuzione ANAC.

Comunque sia, tutti i soggetti interessati a partecipare alla procedura devono, **obbligatoriamente**, registrarsi al sistema AVCPass, accedendo all'apposito link sul portale dell'Autorità (servizi ad accesso riservato-avcpass) secondo le istruzioni ivi contenute, nonché acquisire il “PASSOE” di cui all'art. 2, comma 3.2 della delibera ANAC n. 111 del 20 dicembre 2012, **da produrre in sede di gara**.

Valmontone, lì 7.02.2018

Il Responsabile della Gara C.U.C.
F.to Arch. Enrico Bonuccelli

Il Responsabile Unico del Procedimento
F.to Geom. Pietro Massacci